
Preise und Konditionen Jan. + Feb. März + April Mai - Okt. Nov. + Dez.

Mindestaufenthalt:

3 - 6 Nächte: 100 € 105 € 110 € 100 €

ab 7 Nächten: 95 € 100 € 105 € 95 €

1 Erwachsener zusätzlich:

1 Kind bis 8 Jahre zusätzlich:

Tel.: 07531 76199

Alle Preise sind gültig ab 01.01.2025 bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste, zzgl. 

geltende Kurtaxxe

15 €

Ferienwohung "Haag"

Familie Haag, Friedhofweg 1a, 78467 Konstanz

Registrierungsnummer: FeWo-2022-1934-8/100

45 €

Preisaufschläge pro Nacht

Preise in EUR pro Ferienwohung und Nacht bei Belegung mit 2 Personen

3 Nacht


